(motininis ar valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi
turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus.  (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo /
pirkimo objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių)
Eur  be  PVM,  o  Sutarties  įvykdymui  užtikrinti  pateikiama  pirmo  pareikalavimo  banko  garantija  /
draudimo bendrovės laidavimo raštas) 

Bankui  /  draudimo  bendrovei,  išduodantiems  garantiją  /  garantinį  raštą,  jų  išdavimo  dieną
taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba